
		
	

		
			

				
					
						Pradžia
	Struktūra ir kontaktai
	Mokinių atstovybė
	Apie mus
	Tikslai ir uždaviniai
	Mokymo programa
	Steigėjas
	Mokyklos vadovai
	Istorija
		Mediateka – Foto
	Mediateka – Video



	Gimnazijos darbuotojai
	Gabių mokinių ugdymas
	Gimnazijos metraštis
	Dokumentai parsisiuntimui



	Tėvams
	Mokesčiai
	Tėvų fondas
	Tėvų komitetas
	Mokinių priėmimas
	Rėmimo fondas
	Tėvų susirinkimai



	Mokiniams
	Būreliai
		Dailės būrelis
	Gimnazijos mokomoji mokinių bendrovė „All!in“
	Jaunųjų daržininkų ir gamtininkų būrelis
	Jaunųjų kūrėjų klubas
	Katalikiško jaunimo grupė
	Lego „Mindstorms” robotikos būrelis
	Rankdarbių būrelis



	Kalendorius
	Medijų ir informacinis raštingumas
	Profesinis ugdymas ir studijos
	Projektai
		Mokykla „Be rasizmo – už pilietinę drąsą“
	Šeštadieninė mokykla
			Lituanistinės mokyklėlės užsiėmimai nuotoliniu būdu – Šventų Kalėdų belaukiant
	Lituanistinės mokyklos užsiėmimai nuotoliniu būdu
	Lituanistinės mokyklėlės užsiėmimai nuotoliniu būdu: Adventas – laukimas






	Virtuvė
	Žalingų įpročių ir smurto prevencija



	Bendrabutis



				 

				
					[image: Vasario 16-osios Gimnazija]
 Vasario 16-osios Gimnazija 
Vasario 16-osios Gimnazija
				


				
				
				
						
		 Skip to content 
	

		Pradžia
	Struktūra ir kontaktai
	Mokinių atstovybė
	Apie mus
	Tikslai ir uždaviniai
	Mokymo programa
	Steigėjas
	Mokyklos vadovai
	Istorija
		Mediateka – Foto
	Mediateka – Video



	Gimnazijos darbuotojai
	Gabių mokinių ugdymas
	Gimnazijos metraštis
	Dokumentai parsisiuntimui



	Tėvams
	Mokesčiai
	Tėvų fondas
	Tėvų komitetas
	Mokinių priėmimas
	Rėmimo fondas
	Tėvų susirinkimai



	Mokiniams
	Būreliai
		Dailės būrelis
	Gimnazijos mokomoji mokinių bendrovė „All!in“
	Jaunųjų daržininkų ir gamtininkų būrelis
	Jaunųjų kūrėjų klubas
	Katalikiško jaunimo grupė
	Lego „Mindstorms” robotikos būrelis
	Rankdarbių būrelis



	Kalendorius
	Medijų ir informacinis raštingumas
	Profesinis ugdymas ir studijos
	Projektai
		Mokykla „Be rasizmo – už pilietinę drąsą“
	Šeštadieninė mokykla
			Lituanistinės mokyklėlės užsiėmimai nuotoliniu būdu – Šventų Kalėdų belaukiant
	Lituanistinės mokyklos užsiėmimai nuotoliniu būdu
	Lituanistinės mokyklėlės užsiėmimai nuotoliniu būdu: Adventas – laukimas






	Virtuvė
	Žalingų įpročių ir smurto prevencija



	Bendrabutis



				

			

		


		
			
							

			[image: Vasario 16-osios Gimnazija]
					
									

		


	

	 Home Not Found



	
	
		
	
		
					
			AKTUALU:

		
			
				Not Found

					Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.

					

	
		Search for:
		
	
	Search


			

						
					

		

	
	Svarbi informacija
* Wo melde ich mich, wenn ich... (Neues Fenster, DE, PDF)

	* Psichologinė pagalba telefonu ir internetu (naujas puslapis, LT)

* Vaikai ir jaunuoliai čia gali skambinti, kai apima sielvartas (naujas puslapis, DE)

	* „bke“ jaunimo konsultavimas (konsultacijos internetu individualių pokalbių metu ir pokalbiai grupėse su kitais jaunais žmonėmis) (naujas puslapis, DE)



KVIEČIAME MOKYTIS Vasario 16-osios gimnazijoje!!! (naujas langas, PDF)

💲PARAMA VASARIO 16-OSIOS GIMNAZIJAI (naujas langas)



Meniu
👥 Apie mus

📥 Dokumentai parsisiuntimui

	ℹ Infolenta

📆 Terminai

🔁 Ciklas "Sugrįžimai"

🔠 Šeštadieninė mokykla

🎓 Moodle


📑 NotenIS

Mediateka/Mediathek
	


🎥 VIDEO
📷 FOTO
Virtualus-turas (LT)

Virtual-Guide (DE)


Pamaldų tvarkaraštis, skelbiamas „Lietuvos Šventųjų koplyčia, Hiutenfeldas” Facebook puslapyje
			[image: ]



		

	
		Search for:
		
	
	Search


MŪSŲ DRAUGAI:
			

		Mūsų katalikiški draugai
			[image: Katalikų pasaulio leidiniai]

[image: Lietuvių katalikų religinė šalpa]



		[image: ]Vokietijos Lietuvių Bendruomenė[image: ]Pasaulio Lietuvių Bendruomenė[image: ]Pasaulio Lietuvių Jaunimo Sąjunga			Vokietijos Lietuvių Jaunimo Sąjunga (naujas puslapis, WEB)



		Mes Facebook’e
[image: Facebook Pagelike Widget]


        
        
    
	
	


		
		
			
				
2024 m. kovo mėn.	Pr	A	T	K	Pn	Š	S
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Vas
		 
		 
		

KONTAKTAI
			Vasario 16-osios gimnazija

Lorscher Str. 1

D-68623 Lampertheim-Hüttenfeld

Tel.: +49 6256 859900

Elektroninis paštas: info@litauischesgymnasium.de

Banko sąskaitos:

Deutsche Bank

IBAN: DE60 6707 0024 0584 4469 00 (Gimnazija)

IBAN: DE45 6707 0024 0582 0600 00 (Bendrabutis)

BIC: DEUTDEDBMAN



		
LEGAL
			Datenschutzerklärung und Haftungsausschluss

Impressum

Organizacinė schema | Organigramm (LT, JPG)



		
			

		

	


	
				
			
©2023 Litauisches Gymnasium
    
 Back to Top  		
 
	


	                
                

                
                
[image: Facebook] [image: fb-share-icon]




[image: Twitter]
						
							[image: Post on X]
						
					



























